
令和2年3月23日 

 
4月19日『ベートーヴェン／チェロとピアノのための全作品演奏会 Ⅱ』 の 

公演日変更と、お求め済みチケットのお取扱いのご案内 

 
ボランティアチーム・如水コンサート企画 

 

 日頃は、「一橋大学佐野書院室内楽シリーズ」や｢くにたち兼松講堂 音楽の森 

コンサート｣にご来場いただき、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、来る4月19日（日）に予定しておりました掲題演奏会（＠一橋大学佐野書院）は、

新型コロナ・ウィルスの感染拡大状況や他のコンサート・ホールの対応状況に鑑み、公演

日を変更することといたしました。 

        4月19日（日） →  10月25日（日）（開演時間は同じ） 

 

 早くからチケットをお求めいただき、楽しみにしておられました皆さま方には誠に 

申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 
■お求め済みのチケットのお取扱いについて 

 

Ⅰ．変更日(10月25日)にご来場頂ける方 

   4月19日のチケットでご入場いただけますので、そのままお手元にご保管下さい。 

 

Ⅱ．変更日(10月25日)にご来場頂けない方 

   次のように、払い戻しをさせていただきます。 

 

A.「3公演セット券」をお求めの方 

    6月28日(日)の「吉野直子のハープでめぐる音の旅」公演の際、 受付にて 

払い戻し(＠3,300円)させていただきます。 

    ※セット券は切り離さないよう、そのままご提示下さい。 

 

  B．4月19日の「1回券」をお求めの方 

 

     ① 国立市内販売店｢白十字｣南口店でお求めの方（☎042-572-0416） 

       → 4月19日までに、同店で払い戻しさせていただきます。 

 

     ② ホームページ等から、直接｢ボランティアチーム・如水コンサート企画｣へ 

お申し込み頂いた方 

       → 個別にメールでご案内させていただきます。 

 

お手数をおかけいたしますが、よろしくお願い申し上げます。 

 

  ◇お問合せは、｢ボランティアチーム・如水コンサート企画｣（事務局：瓦林秀嗣） 

          → ０９０－８４９５－４５８２ 

          → メール：kawara-h@td5.so-net.ne.jp 
 

以 上 


